2)  ผู้เรียนมีความพึงพอใจต่อการเข้าร่วมกิจกรรมในระดับดีข้ึนไป 
 3.2  งบประมาณ 
  แผนงบประมาณ สนับสนุนการจัดการศึกษาข้ันพื้นฐาน โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัด
การศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ั นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน (กิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน ) 
จ านวน 33,000.- บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
 3.3  สถานที ่
  ศูนย์การเรียนชุมชนชาวไทยภูเขาแม่ฟ้าหลวง บ้านโคนมพัฒนา ต าบลห้วยสัตว์ใหญ่  อ าเภอ
หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 
 3.4  ระยะเวลา 
  วันอังคาร  ที่ 30 สิงหาคม 2559 
 3.5 โครงการที่เกี่ยวข้อง 
  โครงการกิจกรรมการสนับสนุนและเสริมสร้างความเข้มให้แก่ชุมชนที่ส าคัญของส านักงาน